檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：張世昌

電話：06-2991111#8039

傳真：06-2982639

電子信箱：tnss1126@tn.edu.tw

受文者：臺南市善化區善化國民小學

發文日期：中華民國104年6月25日

發文字號：南市教課(一)字第1040623293號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0623293A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送本市「104年度『書香大臺南～挑戰爬格子』鼓勵學

生投稿計畫」，請依說明事項辦理，請查照。

說明：

一、依據本市104年度「書香大臺南～挑戰爬格子」鼓勵學生

投稿計畫辦理。

二、辦理單位：

(一)指導單位：教育部國民及學前教育署

(二)主辦單位：本市政府教育局。

(三)承辦單位：南區日新國民小學。

三、計畫資訊如下：

(一)實施期程：103年11月至104年10月底。

(二)實施對象：本市公私立各級學校學生，分高中（職）組

、國中組、國小組三組。

(三)實施方式請詳閱計畫內容，由學校統一收件於收件期間

內免備文送至承辦學校。

(四)收件期程：

１、第一階段：104年7月6日~15日(獎勵獲刊登日期為103

8

98

第2頁，共2頁

裝

訂

線

年11月1日至104年6月30日之作品)

２、第二階段：104年11月1日~7日(獎勵獲刊登日期為104

年7月1日至104年10月31日之作品)

四、請各校於學校網站公告旨揭計畫訊息，並透過聯絡簿、班

親會或其他管道將訊息告知每位家長，鼓勵學生送件審查

。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民

中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、國立臺南

大學附設實驗國民小學、國立南科國際實驗高級中學

副本：本局課程發展科 2015-06-25
11:16:57